令和7年度八街市スポーツ・レクリエーション祭 インディアカ大会開催要項

- 1. 趣 旨 市民の健康・体力づくりをめざして、いつでも、どこでも、手軽にできるスポーツの日常化を図るため、スポーツ・レクリエーション祭を開催し、地域スポーツの普及・振興に寄与する。
- 2. 主 催 八街市教育委員会
- 3. 主 管 八街市インディアカ連盟・八街市インディアカ協会
- 4. 日 時 令和7年11月30日(日) ※予備日なし 集合 午前9時00分 試合開始 午前9時50分
- 5.会場 八街市スポーツプラザメインアリーナ (駐車スペースには限りがございます)
- 6.部 門 一般男子の部・一般女子の部・一般混合の部シニア混合の部・シニア女子の部
- 7.参加資格 主管団体(八街市インディアカ連盟及び八街市インディアカ協会)が参加を認めた者。 10歳以上の参加も認める。ただし、18歳未満の参加者には大人 の責任者の同伴が必要です。
- 8. チーム編成 1チーム5名以上が望ましい
- 9. 参加費 1チーム2,500円(当日集金) ※各チームで試合球を1球持参してください。
- 10. 申 込 方 法 令和 7 年 1 0 月 3 1 日 (金) までに下記のメールアドレスに申込書 を提出してください
 - ●八街市教育委員会 スポーツ振興課まで suposhin@city.yachimata.lg.jp
- 11. 競技方法 (1)日本インディアカ協会公式ルールによるが、一部本大会ルールを適用する。
 - (2) 審判は、参加チームが相互に行うこととする。
- 12. 注意事項 天候等を理由に中止になる場合があります。主催者側において、傷害保険に加入します。補償は保険の適用内とし、それ以上の補償について主催者側は一切の責務を負わないものとします。